I N D I C A Ç Ã O  Nº. 039
SESSÃO ORDINÁRIA DE 12/11/2018
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que a pavimentação asfáltica da Rua Cesário Mota, na Vila dos Lavradores, está esburacada, principalmente na altura do número 289;

Considerando que supracitada situação vem ocasionando diversos transtornos aos moradores da localidade, devido ao acúmulo de água em destacada localidade, assim,

INDICAMOS ao Secretário Municipal de Infraestrutura, ANDRÉ LUIZ PERES, depois de cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de efetuar a operação “tapa-buraco” na Rua Cesário Mota, na Vila dos Lavradores, sobretudo em frente ao número 289, próximo à sarjeta, atendendo ao anseio de moradores.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 12 de novembro de 2018.

Vereador Autor CARLOS TRIGO
PDT
ACT/aco